水稻生物学国家重点实验室

开放课题执行协议书
水稻生物学国家重点实验室（以下简称“甲方” ）与_____________________________（以下简称“乙方”）就甲方设立的开放课题的执行，达成如下协议：

1、 甲方负责开放课题的评审与运行管理，课题批准后应及时通知乙方。乙方承担开放课题，并在甲方开展课题的研究工作。

2、 甲方负责提供核定的课题运行所需的各项费用，经费按计划按年度拨发，由甲方统一管理，并由甲方合作创新小组责任专家负责使用。节余经费由甲方回收。

3、 甲方负责全过程检查开放课题的运行进展，如发现未按计划执行或无法完成计划，甲方有权调整和终止计划，并视情况决定是否追还基金。

4、 开放课题主持人在课题执行期间，每年向甲方提交课题进展报告，甲方将根据课题执行情况决定下一年度的经费拨发。

5、 利用本开放课题资金购置的仪器设备或实验器具，属甲方所有，课题完成后需由甲方验收。

6、 开放课题结束或中止时，课题主持人需向甲方提交结题报告、原始实验记录及资料。

7、 开放课题的执行过程中，须完成1－2篇学术论文并在国内外核心期刊发表，并且要求至少1篇以甲方为第一完成单位署名。

8、 本开放课题产生的研究成果由甲方及乙方共有，成果鉴定、报奖及署名，根据实际情况由甲方和乙方共同协商办理。

9、 本协议自课题批准之日起开始执行，有效期为   年。
10、 本协议一式四份，甲、乙双方各执二份。

	甲方：水稻生物学国家重点实验室
	乙方：

	主任：                 （签章）
	单位负责人：            （签章）

	日期：      年    月    日
	日期：     年    月    日